
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ АВГУСТ 2024

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 62,775

2 АГЕНС 7,500

3 АРТ ПИЦК 876,116

4 АЛЕГНА 988,316

5 АЛКОНПРОЕКТ 2,000,000

6 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР 7,770

7 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

8 АПОЛО РАТКО 12,390

9 БИРО ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ 10,620

10 БУБА МАРА РАДИО 606,000

11 ВИА СИГНАЛ 463,836

12 ВИСТА ТУРС 189,000

13 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 127,090

14 ВЕЧЕР ПРЕС 11,321

15 ДЕКРА 7,138,448

16 ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР 40,000

17 ДРИСЛА ДЕПОНИЈА 33,344

18 ЕВН ГРУП 231,310

19 ЕВНХОМЕ 15,438

20 ЕЛЕКТРОМЕТАЛКА 29,294

21 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 12,695

22 ЕЛЕКТРО КОП 1,694,591

23 ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС 608,520

24 ЕУРОМАК КОНТРОЛ 23,600

25 ЗДРУЖЕНИЕ НА ПРАВНИЦИ 9,000

26 ЗОТЕБРОС 293,632

27 ЗЕЛС 64,970

28 ИНТЕР ГУМА 79,065

29 ЈСП ТУРС 244,940

30 КРЕМИСИМО 23,950

31 КРЕО АКСИС 60,000

32 КОЛПОРТЕР 3,086

33 КМГ КВАЗАР 1,685,140

34 К ЕНД Д АУДИО 591,208

35 КОЛОР КОМЕРЦ 48,042

36 ЛЕВ ГРОУП 91,586

37 МАКЕДОНСКА ПОШТА 48,864

38 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,827

39 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 294,160

40 МАСТЕФ 77,781

41 МИА 2,950

42 МАКПЕТРОЛ 140,000

43 МСС 11,879

44 МГ ПРОЕКТ 104,265

45 КРЕАТИВЕН ЦЕНТАР КАРПОШ 200,000

46 НАСА КОМ 1,874

47 КОХА 13,105

48 ОЛИ ВЕТИ КОПИРС 37,434

49 ПЕЧАТНИЦА ЕВРОПА 92 106,014

50 ПИКС ПЛУС ТРАДЕ 285,203

51 ПРИМА ИНЖ 139,472



52 ПРЕСС КЛИПИНГ 74,974

53 СОЛАС ЕКС 646,640

54 РЕПРО ПРИНТ 1,170

55 СЕКЈУРИТИ ГРУП СЕРВИС 74,733

56 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 23,598

57 СЛОБОДЕН ПЕЧАТ 3,771

58 СТАРС 2,027

59 ТРИНИКС 16,863

60 ТРИСТ ГРУП 8,260

61 ХИДРОТЕК 2,271,355

62 УРБАН СТИЛ 18,269

63 ЦРВЕН КРСТ НА РСМ 309,600

64 ИСПЛАТА НА СУБВЕНЦИЈА ЗА ВОЗАЧКИ ДОЗВОЛИ 445,026

65

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 8,827,604

66 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 571,320

67 ИСПЛАТА НА РЕГЕРС ЗА ГОДИШЕН ОДМОР 273,900

68 ИСПЛАТА НА ПОСМРТНИНА 132,924

69 ТРАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 906,542

70 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 346,137

71 ИСПЛАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 192,908

72 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ321,833

73 ИСПЛАТА НА СУДСКИ ТАКСИ 6,000

74 ДРУГИ ТРАНСФЕРИ 2,241,590

ВКУПНО 37,672,665


